
U C H W A Ł A  NrXXXVII/251/2017
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach 

z dnia 26 kwietnia 2017r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia zakresu i formy przedstawienia 
informacji o przebiegu wykonania budżetu , informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu planu finansowego 
za I półrocze

Na podstawie art.266 ust.2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2016 r. poz. 1870,1984 i 2260; z 2017 r. poz.191 ) Rada Miejska w 
Zdzieszowicach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/377/10 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 25 maja 
2010 r. w sprawie ustalenia zakresu i formy przedstawienia informacji o przebiegu 
wykonania budżetu , informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu planu finansowego za I półrocze wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 2,
2) w § 2 w ust.2 uchyla się pkt 4 oraz ust.3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej gminy Zdzieszowice.

Edward Paciorek


